Vanne motorisée trois voies
de régulation 7382
• 	Silencieuse
• 	Supporte des pressions différentielles élevées avec de petits servomoteurs
• Vitesse de levage élevée
• Insignifiant zone neutre
• Doucement démarrage et freinage
• Boîtier inox

 Temps (sec.) pour la course totale
Vanne motorisée trois voies de régulation 7382
Codification
Exemple de commande:	 7382/025V3020A-1
Vanne motorisée trois voies de régulation Type 7382, DN25, PN40, Vanne trois voies distri-
			   butrice, Taraudage selon ISO 228-1, Inox, Joint de siege PTFE, Actionneur 2kN, 100-240V
50/60 Hz, Clapet de réglage linéaire 100%
Article no:
7332/ S
Diamètre nominal
DN 15 015
DN 20 020
DN 25 025
DN 32 032
DN 40 040
DN 50 050
Article:
Vanne V
Vanne non commande U
Commande A
Type de construction
Vanne trois voies distributrice 3
Vanne trois voies - fonction mélangeuse 4
Raccordements
Taraudage selon ISO 228-1 0
Taraudage NPT 5
Raccordement à brides selon DIN EN 1092-1, PN40, version soudée 9
Corps:
Inox 2
Joint de siège
PTFE 0
PEEK 7
PEEK pour applications au dessus de 160°C 8
Actionneur
0
A
B
Tension du moteur
100 - 240V, 50/60Hz -
24V AC/DC 1
Clapet de réglage
non 0
linéaire 100% -
Position de sécurité
non position de sécurité -
Fonction Fail Safe: Position de sécurité "Vanne fermée" en cas d´une coupure du courant 1
Fonction Fail Safe: Position de sécurité "Vanne ouverte" en cas d´une coupure du courant 2
3
Temps de course
Standard (2kN: 1,5s/mm=0,67mm/s; 5kN: 4s/mm=0,25mm/s) -
0,75s/mm = 1,33mm/s 1
1s/mm = 1mm/s 2
2s/mm = 0,5mm/s 3
4s/mm = 0,25mm/s 4
20s/mm = 0,05mm/s 9
Sans actionneur
Actionneur 2kN avec positionnement électronique, IP67; régulation 4-20mA ou 2-10V
Actionneur 5kN avec positionnement électronique, IP67; régulation 4-20mA ou 2-10V
Vanne motorisée trois voies de régulation 7382
Course K L SW1 SW2 SW3
G-taraudé NPT-taraudé G-taraudé NPT-taraudé 2kN 5kN
15  1/2"  1/2" 15 14,5 400 430 14 62 90 26 41 30
20  3/4"  3/4" 16,3 15 400 430 14 62 90 32 41 30
25 1" 1" 19,1 18 410 440 14 63 110 41 55 30
32 1 1/4" 1 1/4" 21,4 18,4 420 450 15 74 130 48 65 30
40 1 1/2" 1 1/2" 21,4 18,4 430 460 23 88 140 58 75 32
50 2" 2" 25,7 19 440 470 23 95 180 85 90 36
sans Fail-Save avec Fail-Save sans Fail-Save avec Fail-Save
15 10,1 11,8 11 12,7
20 10,1 11,8 11 12,7
25 10,5 12,2 11,4 13,1
32 11,1 12,8 12 13,7
40 12 13,7 12,9 14,6
50 15,2 16,9 16,1 17,8